[image: ]

Об изменении границ города Тараза
Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 марта 1998 г. N 267
[bookmark: z0]

     В соответствии с подпунктом 5 статьи 10, подпунктом 2 статьи 11 Закона Республики Казахстан от 8 декабря 1993 г. Z934200_ "Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан" Правительство Республики Казахстан постановляет:

      Одобрить совместное решение Жамбылского областного маслихата и акима Жамбылской области об изменении границ города Тараза, включив в гордскую черту части земель Жамбылского, Байзакского районов площадью 1383 гектара.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14